CHAMAMENTO PÚBLICO - Objeto: O presente Chamamento Público tem por objetivo convocar 

empresas especializadas, para apresentação de propostas de preço, referentemente à prestação de 

serviços de utilidade pública, compreendendo a manutenção de 467(quatrocentos e sessenta e 

sete) abrigos em pontos de parada de ônibus, tendo a contratada como contrapartida o direito da 

exclusividade na exploração publicitária desses abrigos, Termo de Referência em anexo. As 

propostas deverão ser apresentadas por e-mail à Comissão Permanente de Licitação - CPL pelo e-